伊賀市議会議長　近森　正利　様

総務常任委員長　　百上　真奈

　本委員会に付託の事件は、審査の結果、下記のとおり決定しましたから会議規則第112条の

規定により報告します。

事件の番号 件　名 審査結果 備考 措置

議案第24号
伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処
理広域化基本構想検討委員会設置条例の制定
について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第25号

伊賀市行政手続における特定の個人を識別す
るための番号の利用等に関する法律に基づく
個人番号の利用及び特定個人情報の提供に関
する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第26号 伊賀市監査委員条例等の一部改正について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第27号
伊賀市公の施設に係る指定管理者の指定手続
等に関する条例の一部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第28号
伊賀市指定管理者選定委員会条例の一部改正
について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第29号 伊賀市職員定数条例の一部改正について 可決すべきもの 全会一致 ※

議案第30号
伊賀市職員の育児休業等に関する条例等の一
部改正について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第41号
阿山交流促進施設の設置及び管理に関する条
例等の廃止について

否決すべきもの 賛成少数 ※

議案第44号
財産の無償譲渡について（旧阿山ふるさと資
料館）

否決すべきもの 賛成少数 ※

議案第49号 財産の減額貸付けについて 否決すべきもの 賛成少数 ※

議案第50号
三重地方税管理回収機構規約の変更に関する
協議について

可決すべきもの 全会一致 ※

2024（令和６）年３月19日

総務常任委員会審査報告書

記

議案第51号
伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処
理広域化検討協議会の設置に関する協議につ
いて

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第52号
伊賀市、名張市、笠置町及び南山城村ごみ処
理広域化基本構想検討委員会の共同設置に関
する協議について

可決すべきもの 全会一致 ※

議案第54号 辺地に係る総合整備計画の策定について 可決すべきもの 全会一致 ※